现场总线
I/O 模块
4 AO DC
750-555
手册
版本 1.0.1
 4-20 mA
ii  �   概要

    关于认证方面详细的参考信息列表请查阅《WAGO-I/O-SYSTEM 750
认证一览表》，您可以在《AUTOMATION ELECTRONICC Tools and Docs
自动化产品 技术文件 软件》光盘(订货号：0888-0412)中找到，或直
接登陆下面的网址查看：
www.wago.com ! Documentation ! WAGO-I/O-SYSTEM 750 !
System Description
2.1.1.6 过程映象
    模拟量输出模块750-555每通道信号以16位数据+8状态位被传送。
    通过适配器/控制器的过程映象，在数据字中(16位)传送数字化输
出值，数据字包括输出字节0(低位)和输出字节1(高位)。
    位B3...B14描述该12位分辨率数字化输出值。
    三个最低有效位(B0...B2)未列出。
    一些现场总线系统可以通过状态字节处理状态信息。
    然而，通过适配器/控制器状态字节的处理是可选择的，这就意味
着访问或解析状态信息取决于现场总线系统。
2.1.1.6.1 标准格式
    标准模块750-555，输出电流范围从4mA到20mA与数值从0x0000
到0x7FFF按比例一一对应。
模块750-555的过程值
数     值输出电流
二进制
状态
字节
故障
LED
4 � 20 mA 输出值
十六进制 十进制
十六进制
0 '0000.0000.0000.0000' 0x0000 0 0x00 灭
5 '0001.1111.1111.1111' 0x1FFF 8191 0x00 灭
10 '0011.1111.1111.1111' 0x3FFF 16383 0x00 灭
15 '0101.1111.1111.1111' 0x5FFF 24575 0x00 灭
20 '0111.1111.1111.1111' 0x7FFF 32767 0x00 灭
断路
或
连接范围外
的阻抗
'XXXX.XXXX.XXXX.XXXX' 0xXXXX X 0x40 亮
技术支持热线:022-59617631
万可电子(天津)有限公司
天津市武清开发区泉汇路5号
邮编: 301700
电话: 022-59617688
传真: 022-59617698
E-Mail: fieldbus-cn@wago.com
Internet: http://www.wago.com